
10mm euro bronz temperli cam, 3/8 '' kalınlığı bronz kalın cam,
temperli cam üreticisi 10mm bronz renkli

Yaklaşık 10mm cam Euro bronz temperli:

10mm euro bronz temperli cam tarafından üretilen 10mm euro bronz renkli cam. Çünkü artan gücü cam
yüzeyi güvenlik camı, aa tür olduğunu. Normalde fizik tedavi tarafından temperli. Böylece bu tür cam
termal direnci, sertlik güç ve darbe dayanımı artmıştır işlenmiş yoğun Isıtma yumuşatır sıcaklığı üzerinde
600 ° C ve hızla .increased gerilmesi cam içinde soğumasını yapılır.

10mm euro bronz temperli cam gibi aynı özelliği var 10mm renkli cam:
• Azaltmak iletim zararlı ultraviyole radyasyon böylece bu solan gelen mobilya ve Mefruşat koruyabilir.
• Güneş parlamayı azaltmak ve ısı iletim hava durumu enerji ücreti kaydedebilirsiniz.
• Olağanüstü renk dış ve iç dekorasyon için daha mükemmel seçenekler sunuyoruz.

 

3/8 '' kalınlığı bronz kalın cam belirtme:

10mm bronz kalın cam kullanılabilir en büyük boyutu 3000 * 8000mm, Mini boyutu 150 * 300mm. Diğer
özelleştirilmiş büyüklüğü çizim tasarım tarafından kullanılabilir.
Tüm işlemi önceden temperleme, gibi kenar işleme, matkap delik ve çentiklerin, kesme boyutu ve şekli
önce bitti. Tasarım çizim ayrıntıları sayabiliriz, aynı temperli cam yapabilirsiniz.
10 mm euro bronz temperli cam renk isteğinize çok hafif biz diğer bronz renk seçeneği--10 mm koyu bronz
temperli cam (10 mm altın bronz temperli cam) varsa,

 

10mm ısı emer bronz dekoratif temperli cam uygulaması:

10mm euro bronz yaygın olarak kullanılan masa üstü, bölme duvar, duş kapı, Dekorasyon Cam için cam
tek katman temperli.
10 + 10mm bronz korkuluk cam, çit cam ve dam penceresi cam için çok kullanılan lamine cam, temperli.
10mm bronz güvenlik camı, 10 + 10 mm bronz işlendiğinde temperli yalıtımlı cam temperli, Giydirme
Cephe için yaygın olarak kullanılan, Ses Geçirmez-bölme duvar.

10mm Euro bronz cam temperli:

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/10mm-Bronze-Tinted-Float-Glass-Wholesaler-good-price-10mm-bronze-tinted-glass.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/China-10mm-light-green-float-glass-10mm-F-green-glass-2440x3660mm-green-tinted-glass-China-factory.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/6mm-9A-8mm-clear-tempered-insulated-glass-colorless-sealed-double-glazing-23mm-IGU-glass-suppliers.html


10mm bronz temperli güvenlik camı uygulama:



Kalın cam ocağı ve üretim süreci

Kalın cam güçlü ahşap sandık paketleme ve yükleme güvenliği


